

DÜNYADA 12 YASAKÇI ÜLKEDEN BİRİ OLDUK. TWITTER'İN KAPATILMASINA EGE'DEN BÜYÜK TEPKİ VAR:

# Korkacak bir şeyi olan yasaklar

SABAN GÜNDÜZ İZMİR

► Türkiye'de 12 milyona yakın kullanıcı olan sosyal paylaşım sitesi Twitter'in kapatılmasına Ege'den tepkiler devam ediyor. İzmir Ticaret Odası (İZTO) Meclis Üyesi ve Bilişim Grubu'ndan Salih Özçiftçi, aralarında Kuzey Kore, Çin ve Bangladeş'in de yer aldığı 11 ülkenin sosyal medyayı yasakladığını belirterek, "Maalesef Türkiye, 12. ülke oldu. Yasakla mevcut demokrasiden de olduk. Özgürlükler konusunda kara listeye girdik." dedi. Özçiftçi, Türkiye'nin interneti yasaklayan ülkeler arasında da 32. sırada yer aldığını kaydetti. Daha önce interneti kontrol etmek için 5651 yasanın çıktığını hatırlatan Özçiftçi, "Bir torba yasayla interneti daha da yasaklı hale getirdik. Tartışmalar devam ederken AB, bu konuda birtakım uyarılarda bulundu. Cumhurbaşkanı'nın da uyarısıyla bir iki yumuşatma oldu ama bunlar da çözüm olmadı. Geldiğimiz noktada dün gece itibarıyla Twitter yasaklandı ama teknolojinin bu kadar geçerli olduğu bir dünyada bu çok mümkün değil. Nitekim yasaklanmanın hemen ardından ayarlar değiştirilerek Twitter'e girmenin yolu bulundu." diye konuştu.

Torba kanunla Telekomünikasyon İletişim Başkanlığı (TİB)'na yasaklama görevi verildiğini dile getiren Özçiftçi, şöyle devam etti: "Hem dinleyen devletin kendisi, hem yasaklayan kendisi. Türkiye'nin süratle bu yasaklı dünyadan kurtulması lazım. Her gün sosyal medyaya birçok dinleme tapeleri düşüyor. Demek ki ortada bir suç var ki tapeler düşüyor. Kamuoyunun da bunları bilmesi kadar doğal bir şey yok. Eğer korkacak bir şeyiniz varsa bunları yasaklamakla önleyemezsiniz. Sonuçta gerçekler mutlaka günyüzüne çıkar."

İzmir Barosu Başkanı Ercan Demir, Twitter'in kapatılması kararının altına imza atan hakim, savcı ve TİB yetkileri hakkında savcılığa suç duyurusunda bulduklarını söyledi. Kapatma kararını, "Korkunç bir şey." diye değerlendiren De-



Türkiye'de 12 milyona yakın kullanıcı olan sosyal paylaşım sitesi Twitter'in kapatılmasına Ege'den de tepkiler devam ediyor. Bir çok kurum ve kişi uygulamanın durdurulması için suç duyurusunda bulundu. FOTOGRAF: REUTERS

mir, "Gerçekten de, 'Yok canım' diye tepki gösterilecek bir olay, 'Bu kadar da olmaz' denilecek bir olay." şeklinde konuştu. Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın, Bursa'da öğle saatlerinde, "Kökünü kazıyacağız." şeklindeki açıklamasının hemen ardından Twitter'in kapatılmasının ilginç olduğunu savunan Baro Başkanı Demir, "Bu, dünyaya anlatılabilecek bir şey değil. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Avrupa ülkelerine gidince bu yasak için ne diyecek? 'Kökünü kazıdık' mı diyecek? Böyle derse kim muhatap alır?" diye konuştu.

Çanakkale Barosu Başkanı Bülent Şarlan, Twitter'in kapatılmasını eleştirerek, bunun toplumun bilgi alma ve iletişim özgürlüğüyle bireylerin ifade özgürlüğü hakkına ağır bir müdahale olduğunu söyledi. Kapatılma kararının 21.02.2014 tarihinde bir savcının kararıyla alındığını hatırlatan Şarlan, şu açıklamada bulundu: "Twitter'a genel bir erişim yasağı konulması, Anayasa'ya ve internet düzenlemelerini de içeren 5651 sayılı kanunla Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi'ne açıkça aykırıdır. Bu kararın alanları hukuka ve demokratik özgürlüklere saygı gösteremeye, bu yanlıştan

bir an önce dönmeye davet ediyoruz."

Twitter'in kapatılmasına bir tepki de İzmir Barosu eski Başkanı ve CHP Konak Belediye başkan adayı Sema Pekdaş'dan geldi. Pekdaş, kararın acilen kaldırılması için İstanbul Anadolu 5. Sulh Ceza Mahkemesi Hakimliği'ne gönderilmek üzere İzmir Nöbetçi Sulh Ceza Mahkemesi Hakimliği'ne itiraz dilekçesiyle başvurdu.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Adnan Keskin de, Twitter'in yasaklanmasıyla Türkiye'nin dünyaya rezil olduğunu söyledi. Seçim çalışmaları için geldiği Denizli'de, Bozkurt ilçesinde gazetecilere açıklamalarda bulunan Keskin, şunları söyledi: "Recep Tayyip Erdoğan, kendisiyle ilgili patlak verecek yeni skandalı örtbas etmek istiyor olmalı ki Twitter'in kapatılmasını savunuyor. Paçası tutmuş durumda. Türkiye bu yasakları aşacak, AKP'yi de seçimlerde alaşağı edecektir. Tüm bu yaşananlardan sonra Recep Tayyip'in Cumhurbaşkanlığı sevdası kursağında kalmıştır. Başbakan olarak kalması da önümüzdeki süreçte imkânsız hale gelecektir." dedi.



ERCAN DEMİR  
İZMİR BARO BSK.



BÜLENT ŞARLAN  
ÇANAKKALE BARO BSK.



SALİH ÖZÇİFTÇİ  
İZTO MECLİS ÜYESİ